CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  813/2020-DE cgs

Juiz de Fora, 22 de maio de 2020.

limo. Sr.
Eduardo César Schrbder e Braga
Superintendente PROCON
Av. Presidente Itamar Franco, 992 - centro
Juiz de Fora/MG

AnsInado vim Intrenet

Assunto: Encaminha Representação n2  17/2020 - Ref. Pandemia coronavírus

Senhor Superintendente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação n9  17/2020, de
autoria do Vereador Dr. Antônio Aguiar, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 28454
	 1/1

- /2/ kjliv f o

	Page 1